
1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

  Βαθμός Ασφαλείας: 

   Να διατηρηθεί μέχρι: 

 
 
 
          

 
     Μαρούσι,   17-09-2014 

     Αρ. Πρωτ.   147985 / Γ6 

     Βαθμός Προτερ. 

      
    ΠΡΟΣ : 
 

 
1. Διευθύνσεις Β΄/θμιας Εκπ/σης 
2. Προϊσταμένους ΚΕ.Δ.Δ.Υ. 
3. Περιφερειακούς Δ/ντές Εκπ/σης 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στα Κέντρα Διαφοροδιάγνωσης, 
Διάγνωσης και Υποστήριξης  Ειδικών Εκπαιδευτικών Αναγκών (ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) σχολικού έτους 2014-2015» 
 
 
 Έχοντας υπόψη, 

1. Τις διατάξεις : 
α) του άρθρου 12, της παρ. 1.3 του άρθρου 20 και των παρ. 1 και 3  του άρθρου  21 του ν. 3699/2008 
(ΦΕΚ 199/τ.Α΄) 
β) της παρ. 2  του άρθρου 30 και των παρ. 1, 2 και 6 του άρθρου 31 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄) 

2. Την αριθ. 95305/Γ6/20-6-2014 εγκύκλιο αποσπάσεων εκπαιδευτικών σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και Κ.Ε.Δ.Δ.Υ. 
3. Την αριθ. 31/04-09-2014 Πράξη του ΚΥΣΔΕ και 
4. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  

 
Αποφασίζουμε 

 
 Αποσπούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό  έτος 2014-
2015 στα ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ως ακολούθως : 
 
 
  
 
 

 
 
 

 

                               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΝΙΑΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 
 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 ΤΜΗΜΑ Β’ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

  
 

 
 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 - Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
email: t08deab@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  
Τηλέφωνο: 210 3442193,210 3442198, 
                     2103442332,210 3442933 
FAX: 210 3442193 
 

ΑΔΑ: 7ΖΑΓ9-ΙΡ7



2 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΕ ΚΕΔΔΥ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2014-15 

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα 
Κλάδ
ος 

ΚΑΤΑ 
ΠΡΟΤΕΡ
ΑΙΟΤΗΤΑ 

ΠΥΣΔΕ/ΚΕΔΔΥ 
Οργανικής 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕAΕ Μόρια 
Τοποθέ
τησης 

ΚΕΔΔΥ 
Τοποθέτησης α β γ δ ε στ ζ η 

1 192887 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Γ ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 26 Γ ΑΘΗΝΑΣ 

2 211924 ΓΚΕΝΤΣΗ ΑΝΝΑ ΠΕ02 ΟΧΙ ΛΕΣΒΟΥ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 32,92 ΛΕΣΒΟΥ 

3 702152 ΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ ΦΩΚΙΔΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 32,33 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

4 703120 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΟΧΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6,33 Α ΑΘΗΝΑΣ 

5 197321 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ02 ΟΧΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 40,5 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

6 179648 ΠΑΤΣΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΟΧΙ ΣΕΡΡΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 49,3 ΣΕΡΡΩΝ 

7 217635 ΠΟΥΛΙΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΟΧΙ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 22,33 ΛΑΡΙΣΑΣ 

8 228534 ΡΑΠΤΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΠΕ02 ΝΑΙ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 67 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

9 183572 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΝΑΙ Α' ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 67,88 Γ ΑΘΗΝΑΣ 

10 185869 ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ02 ΟΧΙ ΑΧΑΙΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 22,63 ΑΧΑΪΑΣ 

11 700045 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΘΗ ΠΕ02 ΝΑΙ Β ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 14,75 Β ΑΘΗΝΑΣ 

12 165840 ΤΑΜΠΑΚΗ ΣΜΑΡΩ ΠΕ02 ΟΧΙ Δ ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 39 Δ ΑΘΗΝΑΣ 

13 229960 ΤΖΕΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΝΑΙ 
ΑΝΑΤΟΛ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝ. ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 29,83 

Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

14 217681 ΤΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΝΑΙ ΛΕΣΒΟΥ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 38,58 ΛΑΡΙΣΑΣ 

15 212494 ΤΣΟΔΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΟΥΛΑ ΠΕ02 ΝΑΙ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 35,5 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

16 206872 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Α ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 69,13 Β ΑΘΗΝΑΣ 

17 217921 ΚΑΡΑΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ03 ΟΧΙ ΛΑΡΙΣΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 22 ΛΑΡΙΣΑΣ 

18 214689 ΤΣΙΓΑΡΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 48,75 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

19 214705 ΦΟΥΡΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 17,25 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΖΑΓ9-ΙΡ7



3 
 

 
 
Η διάρκεια της απόσπασης για τους παραπάνω εκπαιδευτικούς είναι μέχρι τη λήξη του 

σχολικού έτους 2014-2015 και οφείλουν να παρουσιαστούν άμεσα στην υπηρεσία τους. 
Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και οι Προϊστάμενοι των ΚΕ.Δ.Δ.Υ. των 

περιοχών από τις οποίες αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την 
παρούσα στους αποσπώμενους.  

Οι Προϊστάμενοι των ΚΕ.Δ.Δ.Υ. στα οποία αποσπώνται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, 
παρακαλούνται να φροντίσουν να αποσταλούν αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας των 
αποσπασμένων στους Προϊσταμένους των περιοχών από τις οποίες προέρχονται. 

Επισημαίνεται ότι οι αποσπώμενοι στα ΚΕ.Δ.Δ.Υ. εκπαιδευτικοί του κλάδου ΠΕ11 Φυσικής 
Αγωγής θα απασχοληθούν αποκλειστικά στην παροχή υποστηρικτικού έργου στο μαθητικό 
πληθυσμό της αρμοδιότητας του ΚΕ.Δ.Δ.Υ. απόσπασης.   
 
 

 

                   Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
          ΑΝΔΡΕΑΣ    ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

 

                        
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή : 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Υφυπουργού 
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4. Διεύθυνση Ειδικής Αγωγής 

              Τμήμα Β΄-Προσωπικού 
 

 

ΑΔΑ: 7ΖΑΓ9-ΙΡ7


		2014-09-17T14:38:44+0300
	Athens




